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nsanlar, diğer canlılardan farklı olarak, fikir sa -
hi bidirler, görüş sahibidirler, inanç sahibidirler
ve bunları yaymak isterler, tatbik etmek isterler.

Bu istek son derece insanca bir istektir, akla uygun bir
is tektir, aklın gereğidir.

Allah bu dünyayı yaratırken 6 milyar insan yaratmış -
sa, 6 milyar karakter yaratmıştır. Ne parmağının izi bir -
bi rine benzer, ne gözünün şekli... 6 milyar farklılık var-
dır ama, gene Allah bunları kendi iradesiyle belli grup-
lar haline getirmiştir. Kimisini Türk yaratmıştır, kimisi-
ni Arap, kimisini Slav... Dolayısıyla millet olgusu da Al -
lah’ın iradesidir.

Bir milletin fertleri, bu milletin yükselmesini ister.
Her babanın ailesini yükseltmek, yüceltmek, daha zen -
gin, daha müreffeh, daha huzurlu hale getirmek için
uğ raşması gibi, bu millete sahip çıkmak isteyen insan-
lar da bu milleti yükseltmek, bu milleti yüceltmek, bu
mil leti refaha kavuşturmak, huzura kavuşturmak ve
soy gundan, sömürüden uzak tutmak, hele hele horlan -
ma dan uzak tutmak isterler. Bu da tabiidir, insanın ya -
ra tılışına, hatta her canlının yaratılışına uygundur.

Bu isteğin gerçekleşmesi için ise bugünkü dünya-
nın kabul ettiği evrensel bir yol vardır: Demokrasi. De -
mok rasinin de tek vasıtası bildiğiniz gibi siyasi partiler-
dir. O halde ideali olan, fikri olan, inancı olan insanla-
rın, özellikle gençlerin siyasete atılması gerekir. Fikir le -
ri ni tatbik etmenin başka yolu yoktur, ancak siyasetin
için de fikirlerini yayabilirler ve iktidar oldukları zaman
fi kirlerini tatbik etme imkanını bulurlar. 

Düşünme, araştırma, sentez yapma, tahlil ve çözüm
bul ma, varılan sonucun gelişmesi için tartışma ve yeni-
den arama yalnız teknikte, maddi kültür unsurları üze -
rin de değil milli kültür için de gereklidir. Ancak milli
kül tür, bir milletin kimlik unsurlarını teşkil ettiği için de -
ğiş mez. Tıpkı bir ferdin kimliğinin ve şahsiyetinin değiş -
me yeceği gibi. Buradaki gelişme kökü sabit kalmak
şar tıyla gerçekleştirilmesi gereken gelişmedir. Aksi hal -
de Turan Jony olur, Arap milleti İngiliz olur... Türkçe,
Türk musikisi, Türk sanatları, Türk örf ve adetleri hep
ken di kökleri üzerinde geliştirilmesi gereken ve milletin
var lığının sürdürülmesi için şart olan unsurlardır. Bu
un surlar da evrenseldir. Mesela musiki evrenseldir, an -
cak Türk’ün musikisi başkadır, dili başkadır, manevi
dün yası başkadır. Türkçe, Türkçe olarak geliştirilir.
Ken di kök ve ekleriyle ... İngilizce, Fransızca, Arapça,
Fars ça ile değil. Bu kurala aldırış etmeyen milletler
ken di şahsiyetlerinden çok şey kaybederler... Gittikçe
mil letler arasında bütün dehşetiyle süren ve görünmez
şe kilde maddi unsurlarla ve sosyal müesseselerle ger -
çek leşen yabancılaşma ve yozlaşmaya daha açık hale
ge lirler, binlerce sene sonra da tarihin mezarlığına gö -
mü lür, yok olurlar. Hiçbir millet tarihten topla tüfekle si -
lin  memiştir.

Burada önemli bir husus maddi unsurların insanlı-
ğın müşterek aklının sonucu olduğudur. Mesela uçağın
ica dında Türklerin de hakkı vardır. İlim ve teknolojiye
ba zı milletler daha çok şey vermiş olabilirler. Ama bir
şey ler vermeyen millet yoktur. Türk alimi cebiri bulma -
say dı uçak olur muydu? Astronomide yaptığımız araş -
tır malar olmasaydı, bunun üstüne bina edilen yenilikler
o kadar kolay eklenemezdi. Kısaca teknik alınır ama,
kim liği teşkil eden unsurlar millidir, alınmaz, kendi kök -
le ri üstünde milletin öz evlatları tarafından geliştirilir.
Dü şünmeye alıştırılmamış nesiller, kendi şahsiyetlerini
ko ruyamadıkları gibi, milli kimliği de koruyamazlar,
da ha doğrusu koruma gereğini duymazlar... Kültür sa -
va şının yıkadığı beyinler başka doğru aramaz, kökleriy-
le hiç uğraşmaya gerek görmez. Kabul ettirilen doğruyu
(!) medeni olmanın, kültürlü olmanın gereği sayarlar.
Ta bii bunlar farkında olmadan başka milletlerin menfa -
at lerine hizmet etmiş olduğu için yabancılar tarafından
da çok sevilirler, takdir edilirler...

Değişmemesi gereken bazı hususlar da vardır. Bun -
lar, insanlığın müşterek aklıyla kurdukları devletlerin ol -
maz sa olmaz unsurlarıdır. Bunlar için gerektiğinde öl -
mek şereftir. Bizim dinimize göre şehitlik mertebesine
ulaş maktır. Bayrak sevgisi, vatan aşkı, devlete sada-
kat...

Okullarda bir işe yarayan, düşünen insan yetiştirilir-
ken diğer taraftan milli kültür unsurları en iyi şekilde
öğ retilir ve değişmemesi gereken unsurlar da benimse -
ti lir. Aksi halde düşünmeyen insanlar sürü olur, bir işe
ya ramayan insanlar için boşuna eğitim harcamaları ya -
pıl mış olur, milli kültür unsurları gittikçe okullardan ko -
vu lur ve bayrağını, vatanını, devletini sevmeyen veya
sev diğini zanneden dinsiz, ahlaksız şahsiyetsiz nesiller
or talığı kaplar ve yabancıların düdüğü öter.

Türkiye’de böyle bir problem varsa, bu sonuç mil -
let ler tarihi için oldukça uzun bir zaman süren kültür
sa vaşının sonunda ağır ağır oluşmuştur. Bunu düzelt -
me nin yolu siyasettir. Siyasi irade olmadıkça eğitimde
bu tür bir yapılanmaya gidemezsiniz. Siyasi irade ol -
ma dıkça milli kültür unsurları okullarımızdan devam-
lı kovulur. Siyasi irade olmadıkça iktisadi ve sosyal
mü esselerinizi milli şartlarınıza (sosyal ve iktisadi) gö -
re düzenleyemezsiniz. Yabancıların sömürgelerinde
uy  guladıkları kanunlarla yönetilirsiniz.

İşte bu sebeplerle okul içi veya dışı sebeplerle her
na sılsa düşünmeye alışmış gençlerimize “Düşünün ve
si yasete soyunun!” diyoruz.
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